Centre intégré
universitaire de santé
et de services sociaux
de l'Est-del'Île-de-Montréal

QUÉDEC

Note de service

Destinataire: Tous les gestionnaires, membre du personnel et médecins de la

DHSLD

Expéditeur: Chemch Dine Ould Ammar, coordonnateur du CHSLD Nicolet

Date: Le 3 juin 2025

Objet : Nomination de Jean-François Brodeur, chef d'unité au CHSLD Nicolet

Bonjour,

Nous avons le plaisir de vous annoncer la nomination de M. Jean-François Brodeur comme titulaire au poste de chef d'unité au CHSLD Nicolet effectif à compter du 1er juin 2025.

Membre de l'ordre des travailleurs sociaux et thérapeutes conjugaux et familiers du Québec, Jean-François est titulaire, entre autres, d'une maitrise en service social de l'Université de Montréal.

Gestionnaire chevronné de près de 17 ans d'expérience, Jean-François a exercé au sein du SAD, des services de 1ere ligne et des services psychosociaux et soins spirituels au CIUSSS de l'Est-de-l 'Île-de-Montréal.

Jean-François Brodeur exercera comme chef d'unité du 1er étage du CHSLD Nicolet.

Nous lui souhaitons le plus grand des succès et lui assurons tout notre soutien dans ses nouvelles fonctions.

Vous pouvez joindre Jean-François Brodeur :

Par courriel: jean-francois.brodeur.cemtl@ssss.gouv.qc.ca

Au cellulaire: (438) 920-4794

Merci à tous pour votre collaboration!

c.c. : Chantal Lavallée directrice adjointe à l'hébergement – secteur Ouest.

